Mohammad Jafar Yahaghi - Dr. Mohammad Mehdi Naseh, Mashhad: Astan Quds Razavi Islamic Research Foundation.
- Ahmadi Miyanji. Rajab Al-Marjab 1416 AH, Shiite positions, first edition, Qom: Moasesa Al-Nashr Al-Eslami Al-Tabea Lejamaa Al-Modaresin Beghom Al-Moshrefa
- Imam Khomeini. 1427 AH / 2006, Book of Purification (T.J.), Research of the Institute for Organizing and Publishing the Works of Imam Khomeini, Second Edition, Tehran: Institute for Organizing and Publishing the Works of Imam Khomeini.
- Imam Yahya bin Al-Hussein. No date, Al-Ahkam, Tahqiq: Abu Al-Hassan Ali Ibn Ahmad Ibn Abi Harisa, First Edition, no place: Bina.
- Ayatollah Al-Khoei. 1418 AH /1997 AD, Serat Al-Najah, Taligh Al-Mirza Al-Tabrizi, First Edition, no place: Bina.
- Bostani, Fouad Afram. 1996, Farhang Abjadi, Translator: Reza Mahyar, Second Edition, Tehran: Islamic Publications.
- Hakim, Sayed Mohsen. 1404 AH, Mastamsak Al-Urwa, Qom: Publications of the School of the Great Ayatollah Al-Marashi Al-Najafi.